Ostbayern 2025/26

Bezirksliga Frauen Staffel Ost
HC Sulzbach-Rosenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 11.10.2025 16:30 240365 HC Sulzb.Rosenb. Il SG Auerbach/Pegnitz 21:22
So. 19.10.2025 14:00 240260 Nabburg/Schwarzenfeld Il HC Sulzb.Rosenb. II 30:24
Sa. 25.10.2025 16:30 240364 HC Sulzb.Rosenb. Il FC Neunburg v.W. 19:13
So.02.11.2025 15:00 240040 v ASV 1863 Cham HC Sulzb.Rosenb. II 25:24
Sa. 08.11.2025 12:30 240365 HC Sulzb.Rosenb. Il HG Hemau/Beratzhausen 28:18
Sa. 22.11.2025 17:30 240342 SG Regensburg Il HC Sulzb.Rosenb. II 30:26
So.14.12.2025 18:00 240360 Schierling/Langquaid HC Sulzb.Rosenb. Il

Sa. 10.01.2026 18:30 240364 HC Sulzb.Rosenb. Il ASV 1863 Cham

Sa. 17.01.2026 16:00 240140 HG Hemau/Beratzhausen HC Sulzb.Rosenb. II

Sa. 24.01.2026 12:30 240365 HC Sulzb.Rosenb. Il Schierling/Langquaid

Sa. 31.01.2026 16:00 240005 SG Auerbach/Pegnitz HC Sulzb.Rosenb. Il

Sa. 07.02.2026 14:30 240365 HC Sulzb.Rosenb. II Nabburg/Schwarzenfeld II

Sa. 21.02.2026 17:00 240263 FC Neunburg v.W. HC Sulzb.Rosenb. Il

Sa. 07.03.2026 12:30 240365 HC Sulzb.Rosenb. Il SG Regensburg Il

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 20:05 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

240005

240040

240140

240260

240263

240342

240360

240364

240365

Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straf3e 32, 93413 Cham
Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau

Nabburg, Sporthalle Gymnasium
Eichenweg 3, 92507 Nabburg

Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Strale 24, 93055 Regensburg
Schierling, Mehrzweckhalle

Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling
Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule
Erlheimer Weg 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg
Sulzbach-Rosenb, Krétensee-Halle

Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Ostbayern 2025/26

Bezirksliga Frauen Staffel Ost
HC Sulzbach-Rosenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 20:05 | Seite 2 von 2



