

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 11.10.2025 16:30 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	SG Auerbach/Pegnitz	21:22
So. 19.10.2025 14:00 240260	Nabburg/Schwarzenfeld II	HC Sulzb.Rosenb. II	30:24
Sa. 25.10.2025 16:30 240364	HC Sulzb.Rosenb. II	FC Neunburg v.W.	19:13
So. 02.11.2025 15:00 240040 v	ASV 1863 Cham	HC Sulzb.Rosenb. II	25:24
Sa. 08.11.2025 12:30 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	HG Hemau/Beratzhausen	28:18
Sa. 22.11.2025 17:30 240342	SG Regensburg II	HC Sulzb.Rosenb. II	30:26
So. 14.12.2025 18:00 240360	Schierling/Langquaid	HC Sulzb.Rosenb. II	
Sa. 10.01.2026 18:30 240364	HC Sulzb.Rosenb. II	ASV 1863 Cham	
Sa. 17.01.2026 16:00 240140	HG Hemau/Beratzhausen	HC Sulzb.Rosenb. II	
Sa. 24.01.2026 12:30 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	Schierling/Langquaid	
Sa. 31.01.2026 16:00 240005	SG Auerbach/Pegnitz	HC Sulzb.Rosenb. II	
Sa. 07.02.2026 14:30 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	Nabburg/Schwarzenfeld II	
Sa. 21.02.2026 17:00 240263	FC Neunburg v.W.	HC Sulzb.Rosenb. II	
Sa. 07.03.2026 12:30 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	SG Regensburg II	

Hallenverzeichnis

- 240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach
- 240040 Cham, Joseph-von-Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham
- 240140 Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
- 240260 Nabburg, Sporthalle Gymnasium
Eichenweg 3, 92507 Nabburg
- 240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
- 240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Straße 24, 93055 Regensburg
- 240360 Schierling, Mehrzweckhalle
Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling
- 240364 Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule
Erlheimer Weg 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg
- 240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen